
 

平成 25 年 9 月 24 日 

各    位 

会 社 名  片倉チッカリン 株式会社 

代表者名 代表取締役社長 西見 徹 

(ｺｰﾄﾞ番号 4031 東証 1部) 

問合せ先  総務人事部長 岸田洋一 

(03-5216-6611) 

 

大越工場の火災事故に関するお知らせ 

 

平成25年9月23日 午前5時45分頃、弊社大越工場(福島県田村市)構内におきまして、

火災事故が発生致しました。 

 地域の皆様、株主の皆様、お取引先様等多くの皆様にご迷惑、ご心配をお掛けし、深くお詫び

申し上げます。 

 事故の概要につきましては、下記のとおりです。 

 

記 

 

１． 発生日時 

平成 25 年 9 月 23 日  午前 5 時 45 分頃 

なお、同日午前 7時 12 分頃に火災は鎮火しています。 

２． 発生場所 

福島県田村市大越町上大越字鷹待田 96 

片倉チッカリン株式会社 大越工場 乾燥設備 

３． 発生の原因 

現在調査中であります。 

４． 被害の状況 

人的被害はありません。また、設備等の物的被害につきましては現在調査中であります。 

５． 業績への影響 

本件に起因する弊社連結業績に与える影響について引き続き調査してまいりますが、今後開示す

べき事項が発生した場合はお知らせ致します。 

以 上 

 


